中供经学字﹝2016﹞10号

中国供销合作经济学会关于发展新会员和拟调整部分理事的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市、副省级省会城市及新疆生产建设兵团供销合作社（学会）：
为适应供销合作事业发展需要，进一步加强中国供销合作经济学会（以下简称学会）会员队伍建设，扩大学会影响，根据学会六届二次理事会工作部署和2016年工作要点安排，拟有序发展一批新会员和对部分理事进行调整。现将有关事项和要求通知如下：
一、关于发展新会员单位和理事候选人推荐工作

目前，各省级供销合作社都已经加入学会，本次新发展会员单位，重点放在有一定学术研究能力的市、县级供销合作社，也可以是各级社有企业、事业单位或基层供销合作社等。新发展的会员，作为学会六届理事会的理事单位，每个单位可推荐1名理事候选人。
理事候选人应具备的条件是：热爱供销合作事业，熟悉供销合作社工作，有较强的政策理论水平和学术研究能力，热心学会工作，能够按照学会章程的规定，认真履行理事权利和义务，积极参加学会组织的会议和学术活动，每年至少为学会提供1篇高质量的学术文章或调研报告。

新发展的会员单位，请认真填写《中国供销合作经济学会单位会员入会申请表》（附后）；被推荐为理事候选人的，请认真填写《中国供销合作经济学会第六届理事会理事候选人推荐表》（附后）。以上两种报表（可复制）。
二、关于拟调整部分理事工作

学会第六届理事会组建以来，已有部分理事调离供销合作社系统或退休等离开工作岗位，学会拟对第六届理事会部分理事进行调整。按照单位替补制原则，理事单位可以根据需要申请调整和递补。新递补的理事应填写《中国供销合作经济学会第六届理事会理事候选人推荐表》，并在“备注”中注明调整人员姓名和递补人员姓名。
为便于做好发展新会员和拟调整部分理事工作，已有的《中国供销合作经济学会第六届单位会员名单》（附件一）和《中国供销合作经济学会第六届理事会理事名单》（附件二）附后。请将填好盖章后的《中国供销合作经济学会单位会员入会申请表》和《中国供销合作经济学会第六届理事会理事候选人推荐表》，于11月15日前邮寄或传真至中国供销合作经济学会秘书处。
通讯地址：北京市西城区教育街2号
邮    编：100031
联系电话/传真： 010-66065729

特此通知。
中国供销合作经济学会

2016年10月18日
中国供销合作经济学会单位会员入会申请表

	单位名称

	法定代表人

	通讯地址

	邮      编

	联 系 人

	电    话

	单

位

简

介

	入

会

申

请

及

承

诺
省

级

供

销

合

作

社

推

荐

意

见
	我单位根据工作需要，自愿加入中国供销合作经济学会，成为贵会单位会员（理事单位）。

我单位将认真履行学会章程规定的权利和义务，积极参与和支持贵会的工作，为研究和探索我国合作经济理论与实践创新，实现供销合作社持续健康发展，推进中国特色供销合作事业，努力做出自己的贡献。

请贵会予以批准为盼。

申请单位（盖章）

年  月  日
推荐单位（盖章）

年  月  日

	全

国

学

会

审

批

意

见
	全国学会（盖章）

年  月  日

	备

注

中国供销合作经济学会

第六届理事会理事候选人推荐表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	免

冠

照

片

	民  族

	政治面貌

	学  历

	职  务

	职  称

	联系电话

	工作单位

	邮  编

	通讯地址

	工

作

简

历
	何年何月至何年何月
	工 作 单 位
	职 务 职 称

	近

两

年

研

究

课

题

及

成

果

	本

单

位

推

荐

理

由

	推荐单位（盖章）

年  月  日

	全

国

学

会

审

批

意

见

	全国学会（盖章）

年  月  日

	备

注

3